
Kłobuck  10.08.2020 r. 

IR.271.032.2020 

 

INFORMACJA PO OTWARCIU OFERT 

 

 Dotyczy: prowadzonego postępowania przetargowego na roboty budowlane zadania pn. 

Oznaczenie sprawy IR.271.032.2020   

Przetarg nieograniczony na usługę udzielenia kredytu bankowego na sfinansowanie w roku 2020 

planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętej pożyczki 

i kredytu”.  Ogłoszenie nr 567679-N-2020 z dnia 2020-07-29.  

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. 

zm.) Zamawiający przedstawia następujące informacje. 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena [PLN] 

 

Marża banku [%] 

1 Bank Spółdzielczy w Kłobuck 

ul. Boh. Bitwy pod Mokrą 2 

42-100 Kłobuck 

235.360,53 0,84 

2  
ESBANK Bank Spółdzielczy 

ul. Tysiąclecia 4 

97-500 Radomsko 

 

202.095,13 0,69 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 270.441,46 zł.  

Termin wykonania zamówienia: 31.12.2020 r. 

Warunki płatności, zgodne z ustaleniami w SIWZ, zostały zaakceptowane przez wykonawców. 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


